
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz.40 
ze zm.) w związku z § 59 ust. 1 punkt 3 Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego 
poz. 6562 z dnia 02 grudnia 2020 r ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:, 

§ 1. Tworzy się trzy stałe komisje Rady Gminy Niechlów: 

1. Komisja ds. Rozwoju, Budżetu i Finansów.Do kompetencji komisji należą sprawy pozostające w zakresie 
działania Rady Gminy, w tym w szczególności dotyczące: 

a) Opiniowania budżetu gminy i oceny jego realizacji. 

b) Rozpatrywanie projektów uchwał w zakresie zadań Komisji i przedkładanie Radzie opinii dotyczących tych 
projektów. 

c) Analiza kształtowania dochodów i ich ocena. 

d) Podejmowanie i rozpatrywanie wniosków kierowanych do komisji. 

e) Ocena działań Wójta w zakresie gospodarowania mieniem. 

f) Inspirowanie i promowanie wszelkich działań na rzecz rozwoju gminy. 

2. Komisja ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego.Do kompetencji 
komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym w szczególności dotyczące: 

a) Oceny funkcjonowania placówek oświatowych (przedszkola, szkoły, stan bazy, zabezpieczenie finansowe). 

b) Analizowania i oceniania życia kulturalnego, formułowanie w tej sprawie wniosków i przedkładanie ich 
Wójtowi Gminy. 

c) Rozpatrywania projektów uchwał z zakresu zadań Komisji i przedkładanie Radzie opinii dotyczących tych 
projektów. 

d) Inicjowania i oceny przedsięwzięć zmierzających do rozszerzenia oferty zagospodarowania czasu wolnego 
dzieci i młodzieży. 

e) Inicjowania działań na rzecz zaspokajania potrzeb społecznych w zakresie ochrony zdrowia. 

f) Oceny stanu bezpieczeństwa Gminy i współpraca w tym zakresie z odpowiednimi służbami i instytucjami. 

3. Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.Do kompetencji komisji należą sprawy 
pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym w szczególności dotyczące: 

a) Wyrażania opinii w sprawach związanych z ochroną środowiska. 

b) Podejmowania i rozpatrywania wniosków kierowanych do komisji. 

c) Opiniowania i udziału w kształtowaniu rozwiązań w zakresie zaopatrzenia Gminy w: wodę, ciepło, 
odprowadzanie ścieków, oświetlenie ulic, usuwanie nieczystości, odpadów komunalnych. 

d) Oceny utrzymania i eksploatacji istniejącej infrastruktury komunalnej w tym eksploatacja budynków, ulic, 
dróg, chodników, sieci wodno – kanalizacyjnej i firm zajmujących się zbieraniem i segregacją odpadów. 

e) Rozpatrywania projektów uchwał z zakresu zadań Komisji i przedkładanie Radzie opinii dotyczących tych 
projektów. 

f) Prowadzenia działalności informacyjnej związanej z działalnością rolniczą. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/5/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie 
utworzenia komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009DFDBC-7F66-482C-92D2-17870999AB1E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

DARIUSZ TUPIEC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009DFDBC-7F66-482C-92D2-17870999AB1E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	lit. f w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


